
 

Uchwała nr 624/2023 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 21.02.2023 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Zespołowi Placówek 

Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526), Zarząd Powiatu Drawskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Uchwala się regulamin organizacyjny dla Zespołu Placówek Edukacyjno-

Terapeutycznych w Bobrowie, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Schemat organizacyjny Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych 

w Bobrowie stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr 466/2018 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 07 lutego 

2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Zespołowi Placówek 

Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie. 

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Edukacyjno-

Terapeutycznych w Bobrowie. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

 

1. Stanisław Cybula 

2. Waldemar Włodarczyk ------------ 

3. Zbigniew Dudor 

4. Marek Tobiszewski 



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym, organizację i zasady 

funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu określają regulaminy 

organizacyjne uchwalone przez zarząd powiatu. 

Regulamin organizacyjny Zespołu Placówek Edukacyjno-

Terapeutycznych w Bobrowie został nadany w 2018 r. i wymagał wprowadzenia 

zmian, które uaktualnią dokument do obecnej sytuacji.  

 

Sporządziła: 

Izabela Krężołek 

Naczelnik Wydz. Edukacji 

 


